רשלנותו של נאשם 2, כמבצע העבודה וכמעסיקו של הנפגע, התבטאה באי מתן תשומת לב לבטיחותו של אדם, בין השאר בכך שלא דאג לשימוש בצידוד מגן למניעת נפילה, לא סיפק צידוד מגן מתאים לעבודה בגובה ולא השגיח שהנפגע משתמש בצידוד כגון רתמת בטיחות וקסדה, לא הדריך את הנפגע בדבר כלל הסיכונים במקום העבודה, לא מסר תמצית מידע ולא ניהל פנקס הדרכת בטיחות.

שני הנאשמים הודו בחבלה ברשלנות, עבירה על סעיף 341 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

תסקיר שירות מבחן בעניין נאשם 1

מתסקיר שירות המבחן עלה כי הנאשם כבן 46, נשוי ואב ל 4 ילדים. הנאשם סיים שירות צבאי מלא ומשרת במילואים כיום. הנאשם ללא עבר פלילי וזוהי הסתבכותו הראשונה והיחידה עם החוק. אשר לעבירות נושא תיק זה, תיאר כי החל לעבוד בחברת סיוון, תחילה בתפקיד אחראי בטיחות ובהמשך קודם לתפקיד מנהל התפעול.

שנית, בהחלטתי לקחתי בחשבון את העובדה שאין בהמנעות מהרשעה כדי לפגוע בנפגע, ובהליך האזרחי שמנהל הנפגע, שכן ההוראות בדבר כוחו הראייתי של פסק דין פלילי בהליך אזרחי, חלות גם מקום שבית המשפט קובע כי הנאשם ביצע את המיוחס לו אולם נמנע מהרשעתו (י. קדמי, "על הראיות" חלק שלישי, (מהד' משולבת ומעודכנת) תש"ע - 2009, בעמ' 1556-1557).

לאור המקובץ, אני נמנעת מהרשעת הנאשמים. אני סבורה כי יש מקום להטיל על הנאשמים צו של"צ בהיקף ניכר מן ההיקף עליו המליץ שירות המבחן.

לפיכך, אני מורה כדלקמן:

1. פיצוי מוסכם בסך 10,000 ₪ שהופקד על ידי כל אחד מהנאשמים לטובת הנפגע ע.ת. 4, בהתאם להסכמה עם המאשימה, יועבר לנפגע.

נאשם 2 יבצע את השל"צ בעירית חדרה מנהלת גבעת אולגה.

הובהרה לנאשמים סמכות ביהמ"ש להרשיעם ולגזור את דינם ככל שלא ימלאו אחר תנאי השל"צ.

4. צו כללי למוצגים לשיקול דעת המאשימה. קלסר הדרכות בטיחות יוחזר לחברת סיון.

זכות ערעור לבית-המשפט מחוזי תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לשמ"ב.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ה, 14/07/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הודעת המאשימה, אני מורה כי הנאשמים לא יחלו בתכנית השל"צ עד ליום 6.9.2015, ו/או עד קבלת החלטה אחרת מביהמ"ש, וזאת על מנת לאפשר למאשימה לשקול הגשת ערעור.

בנסיבות אלה, מניין השנה יחל להימנות מיום 6.9.2015.

ניתנה והודעה היום כ"ז תמוז תשע"ה, 14/07/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת